
PRIROONO-MATEMATItKI FAKULTET 	FACULTY OF SCIENCES 
Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

TRG DOSITEJA OBRADOVRtA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381 21 455 630 fax +381 21 455 662 e-mail ciekanpmf@uns ac rs web www pmf uns ac rs 

PIB 101635863 MB 08104620 

Brod. 0601-50/3-37 
Datum: 06.06.2017. 

Na osnovu dana 108. Zakona o javnim nabavkama ('Slu2beni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 I 

68/15), a u vezi sa t'lanom 107. stay 3.istog Zakona, u postupku Jayne nabavke male vrednosti -
Materijal za posebne namene, Partija 1. Elektroinstalacioni maternal, po partijama, za potrebe Prirodno-
matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/43-5 od 20.09.2016. godine, Dekan 
Prirodno-matematiaog fakulteta u Novom Sadu, 06.06.2017. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUDZBENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke - Materijal za posebne namene, po partijama, za 
Partija 1. Elektroinstalacioni materijal za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom 
Sadu, po pozivu broj 0601-50/43-5 od 20.09.2016. godine, koji je sa konkursnom 
dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narutioca, a koji 
postupak je sproveden u cilju zakljutenja okvirnog sporazuma, sa 2 dobavljata za svaku partiju 
posebno i trajanjem okvirnog sporazuma od jedne godine, 
DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUDZBENICA: 

-za Partija 1. Elektroinstalacioni maternal: 

1.PROTON D.0.0., Novi Sad, 2eleznidka 37 

Naziv dobra, koliana i cena: 

jedinitna cena 	
PDV u 	

Ukupno 
Stavka 	Naziv dobra 	Kolilina 	bez PDV-a 	PDV u % 

dinarima 	
cena sa 
PDV-om 

Partija 1 	Elektroinstalacioni matenjal 

Departman za fiziku 

122 sijalica e-27 75w G.E. 7 32.0 20 	44 80 	268 80 

123 sijalica e-27 100wG.E. 10 32.0 20 	64.00 384 00 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 544 00 

UKUPNO CENA SA PDV-om 652.80 

ObrazIolenje 

1. Narublac je dana 20.09.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-50/43-2, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Reknjem, broj 0601-50/43-3 od 20.09.2016. godine, obrazovao Komisiju za 



javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 17.10.2016., Komisija je pristupila 
stranoj oceni ponuda I sadnila odgovarajuei lzve§taj, broj 0601-50/43-40 od 21.10.2016. godine. 

3. Imajuei u vidu navode iz lzve§taja o stranoj oceni ponuda, Komisija je predloZila da se, saglasno 
odredbama elana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa t'lanom 107. stay 3. Zakona, donese 
odluka da se. 

-za Partija 1. Elektroinstalacioni maternal, okvirni sporazum dodeli: 

1. PROTON D.0.0., Novi Sad, 2eleznaa 37 

2. UNIPROM D.0.0., Zemun, BatajniZki drum 3/a 

to je ovlakeno lice Narudoca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-50/43-41, dana 24.10.2016. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 

-za Partija 1. Elektroinstalacioni materijal, okvirni sporazum dodeli: 

1. PROTON D.0.0., Novi Sad, 2eleznitka 37 

2. UNIPROM D.0.0., Zemun, Batajnitki drum 3/a 

Dana 03.11.2016. zakljuen je Okvirni sporazum br. 0601-50/43-42. 

4. Konaeno, imajuei u vidu navode iz ovog obrazlo2enja, Komisija za javnu nabavku - Matenjal za 
posebne namene, po partijama, za partiju Partija 1. Elektroinstalacioni materijal za potrebe Prirodno-
matematiekog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama elana 108. Zakona o javnim nabavkama, a 
u vezi sa elanom 107. stay 3. istog Zakona, predlo2ila je da se dodeli ugovor / izda narucl2benica: 

-za Partija 1. Elektroinstalacioni materijal: 

1. PROTON D.0.0., Novi Sad, 2eleznitka 37 

"to je ovlakeno lice Narudoca prihvatilo I odludlo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki I na Internet stranici Narudoca u roku od 3 (tn) dana 

od dana doncAenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama t'lana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za za§titu prava mote se podneti, u 
roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

DEKAN 

Prirodno-matematie'kog fa 	eta 

( 	, 
Dr Mika Pavk Hrvo vie, redovni profesor 


	Page 1
	Page 2

